[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22 »  ноября 2022 г.

                                                              № 263
О присвоении объекту адресации адреса

В соответствие с решением Совета депутатов городского поселения Коммунистический от 15 марта 2010г. № 86 «Об утверждении Генерального плана городского поселения Коммунистический», постановлением г.п. Коммунистический от 07.11.2019 г. № 272 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса», в целях упорядочения адресного хозяйства, п о с т а н о в л я ю:

         1. Присвоить:

   -  жилому дому с кадастровым номером 86:09:0701001:3611, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:09:0701001:3597, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Советский, городское поселение Коммунистический, поселок городского типа Коммунистический, улица Тюменская, дом 5.

          2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

          3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.

          4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Коммунистический                                                                                Л.А. Вилочева